
ZARZĄDZENIE Nr 67/2022 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 listopada 2022 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania ograniczającego zużycie energii 
elektrycznej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. 2022, poz. 574 ze zm.) w związku z art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. 2022, poz. 2127), zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 

Mając na uwadze zachowanie równowagi między czynnikiem ekonomicznym a komfortem 

i zdrowiem pracowników oraz studentów, wprowadzam Procedurę postępowania 

ograniczającego zużycie energii elektrycznej wykorzystywanej w funkcjonowaniu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


